R. Quæsívit bona genti
suæ, et plácuit illis poté-
stas ejus: * Et gloriā ejus
omnibus diébus. **V.** Sanc-
ta glorificávit, et multi-
plicávit vasa Sanctórum.

Et.

Lectio vi Ibid. c. 8

Unde ipsum quoque epi-
scopátus officium bo-
ni óperis expressióne de-
finitur, cum dicitur: Si
quis episcopátum desíde-
rat, bonum opus desíde-
rat. Ipse ergo sibi testis
est, quia episcopátum non
áppetit, qui non per hunc
boni óperis ministérium,

sed honóris glóriam quærit. Sacrum quippe offí-
cium non solum non dili-
git omnino, sed nescit,
qui ad culmen regíminis
anhélans in occulta medi-
tatione cogitationis cete-
rórū subjectione pás-
citur, laude propria læta-
tur, ad honórem cor ele-
vat, rerum affluéntium ab-
undántia exsultat. Mundi
ergo lucrum quæritur sub
ejus honóris spécie, quo
mundi déstrui lucra de-
buerant.

R. Non recédet memória
eius, * Et nomen ejus re-
quirétur * A generatióne
in generatióne. V. Ha-
bēt vitam aeternam, et in
judicium non venit, sed
transit a morte ad vitam.
Et. Glória Patri. A ge-
neratióne.

In III Nocturno

Lectio sancti Evangélii
secúndum Matthéum

Lectio vii Cap. 25, 14-23

I n illo tempore: Dixit
Iesus discípulis suis
parábolam hanc: Homo
peregre proficiscens, vo-
cavit servos suos, et trá-
dedit illis bona sua. Et
réliqua.

Homilia sancti Ambrósii
Episcopi

Lib. 2 de vocat. gent. cap. 2
post medium

Datur unicuique hic
sine mérito, unde
tendat ad méritum; et datur ante ullum
labórem, unde quisque
mercédem accípiat secún-
dum suum labórem. Quod
ita esse, evangélica veri-
tatis testimónio agnoscitur,
ubi per comparatió-
nem dicitur, quod homo
peregre proficiscens vo-
cavit servos suos, et trá-
dedit illis substántiam su-
am: et uni dedit quinque
talénta, álii autem duo,
álii vero unum, unicui-
que secúndum própriam
virtútem, id est, secúndum
própriam et naturálem
possibilitátem, non autem
secúndum próprium mé-
ritum: quia áliud est pos-
se operári, áliud operári:
et áliud est, posse habére
caritátem, áliud habére
caritátem.

R. Ossa prophetarum
púllulent de loco suo. *
Nam corroborávunt Ja-
cob, et redemérunt se
in fide virtútis. V. Ossa
ipsius visitáta sunt, et

post mortem prophetá-
runt. **Nam.**

Lectio viii

Non itaque omnis repa-
rábilis reparátur, nec
omnis sanabilis sanátus
est: quia reparábile et
sanábile esse, de na-
tura est: reparátum au-
tem et sanátum esse, de
grácia est. Dénique isti,
quibus secúndum módu-
lum capacítatis suae, quem
in eis distribútor substán-
tiæ prævidébat, dispar
créditus est núme-
rus talentórum; non mé-
riti remuneratióne, sed
óperis accepére maté-
riam.

R. Agnót Christiánus,
maniféstam Dei virtútem
in semetípsò conspiciens,
quod * Rapinæ impió-
rum détrahent eos, * Et
anni impiórum breviabún-
tur. V. Gustódit Dómi-
nus ómnia ossa Sanctó-
rum suórum, unum ex his
non conterétur. Rapinæ.
Glória Patri. Et.

Pro Ss. Abdon et Sennen:

Lectio ix

Abdon et Sennen Persæ,
A Décio imperatóre ac-

cusáti, quod córpora chri-
stianórum, quæ inhuma-
ta projiciebántur, in suo
prædio sepelíssent, jussu
imperatóris comprehen-
duntur, et diis jubéntur
sacrificare. Quod cum fá-
cere negligerent, et Je-
sus Christum Deum con-
stantissime prædicárent,
tráditos in arctam cu-
stódiam, Romam póstea
rédiens Décius vinctos
duxit in triúmpho. Qui
cum in Urbe ad simulácrá
attrácti essent, ea dete-
stati conspuérunt. Quam
ob rem ursis ac leóni-
bus objécti sunt: quos
feræ non audébant at-
tingere. Demum gládiis
trucidáti, colligátis pé-
dibus tracti sunt ante so-
lis simulácrum: quorum
córpora, clam inde as-
portáta, Quirinus diáco-
nus sepelívit in suis ædi-
bus.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes pro Commemo-
ratione Ss. Martyrum:

Ant. Vestri capilli cápi-
tis omnes numeráti sunt:
nolite timére: multis pas-
séribus melióres estis
vos.

V. Exsultabunt Sancti
in gloria. **R.** Laetabuntur
in cubilibus suis.
Oratio Deus, qui sanc-
tis, ut supra. 38*
In Vesperis Com. sequentis.

Index alphabeticus

	pag.
Annae Matris B. M. V., duplex II classis. 26 Julii	31*
Bonifatii Ep. et Mart., duplex II classis. 5 Junii	8*
Dedicationis Ecclesiae Cathedralis Anniversarium, du- plex I classis cum Octava communi. 22 Julii	15*
— — Octava, duplex majus. 29 Julii	35*
Henrici Imperat., Conf., duplex majus. 15 Julii	15*
Jacobi Apostoli, duplex II classis. 25 Julii	31*
Joannis a S. Facundo Conf., duplex. 12 Junii	8*
Kiliani, Patroni minus principalis Dioecesis et Sociorum Martyrum, duplex majus. 8 Julii	11*
Leonis III Papae et Conf., Com. 12 Junii	8*
Liborii Ep. et Conf., Titularis Ecclesiae Cathedralis et Patroni principalis Dioecesis, duplex I classis cum Octava communi. 23 Julii	17*
— De II die infra Octavam, semiduplex. 24 Julii	28*
— De V die infra Octavam, semiduplex. 27 Julii	32*
— Octava, duplex majus. 30 Julii	38*
— Translatio, duplex majus. 30 Maii	5*
Nazarii et Celsi Mm., Victoris I Papae et Mart., ac In- nocentii I Papae et Conf., semiduplex. 28 Julii	35*
Udalrici Ep. et Conf., duplex majus. 4 Julii	9*

INDICES

INDEX PSALMORUM NUMERICUS

Benedic domini	10	de aliis	112
Canticum	20	de aliis	112
Confiteor quoniam	81	de aliis	112
Cum invocarem	59	de aliis	112
Verba mea	70	de aliis	112
Dileximus fratres	83	de aliis	112
Domine misere	24	de aliis	112
Exaudi eorum	30	de aliis	112
Dñe, Dñe noster	81	de aliis	112
Confitebor tibi	82	de aliis	112
Psalmi Domini	82	de aliis	112
Ut quid, Domine	25	de aliis	112
Ecclesie, Domine	84	de aliis	112
In dominio confido	84	de aliis	112
Salvum me fac	121	de aliis	112
Usquequo	126	de aliis	112
Dirit Iosephus	68	de aliis	112
Dirit angustias	64	de aliis	112
Conservare	126	de aliis	112
Exaudi, Domine	84	de aliis	112
Diligamus te	69	de aliis	112
Misericordia tua	69	de aliis	112
Et secundum	67	de aliis	112
Corde paucarum	78	de aliis	112
Deo precium	79	de aliis	112
Exaltabo te	68	de aliis	112
Flemine, in artice	68	de aliis	112
Dñe, tu es	21	de aliis	112
Confiteor quoniam	81	de aliis	112
Quoniam nescio	81	de aliis	112
Animum meum	10	de aliis	112
Iudica me	10	de aliis	112
Dñe, tu es	21	de aliis	112
Nostri, in nobis	10	de aliis	112